
ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE! 

 

EK AÇIKLAMALAR: 

 

1. AITB 1000 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi ve TDB 1000 Türk Dili derslerinin sınavları başlangıç saatleri 13:00 ve 14:00 olmakla 

birlikte bitiş saatleri 20:00 olarak belirlenecektir. Öğrenci 13:00-20:00 saatleri aralığında istediği zaman sınavını başlatabilecek ve sınava 

başlayınca, sınav için takdir edilen dakika kadar sınav süresi olacaktır. 

 

2. “ÖDEV” şeklinde belirtilen dersler için öğrencilerin sistem üzerinden ilgili dersin sorumlusu tarafından belirlenecek olan ödev başlangıç 

ve bitiş tarih ve saatlerini takip etmeleri gerekmektedir. 

 

3. GEM 4008 Gemi Proje II dersi için öğrenciler ilgili ders sorumlularına çalışmalarını ödev şeklinde sunmaları gerekmektedir. 

 

4. Dersler için öngörülen maksimum sınav süreleri (merkezi sınavları hariç) programda dakika olarak belirtilmiştir. Sınav süresinin işleyişinin 

bir örneği Madde 5’i lütfen dikkatlice okuyunuz. 

 

5. Bir sınavda öğrenciye soruları cevaplandırmak için verilecek süre 40 dakika ise ve sınav 11.00’da başlayacaksa, 40 dakika daha ekleyerek 

sistem üzerinde sınav oluşturulurken sınavın başlangıç ve bitiş saatleri 11:00–12:20 olarak belirlenecektir. Bu zaman dilimi içerisinde 

öğrenci sınav sistemine giriş yapacak ve sınavı başlattığı anda soruları cevaplandırması için 40 dakika olan sınav süresi başlayacaktır. 

 

 

Prof. Dr. Murat ÖZKÖK 

                                                                                                                                                                                    Bölüm Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNALARI MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2019 – 2020 BAHAR DÖNEMİ UZAKTAN EĞİTİM SINAV PROGRAMI 

I. SINIF 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI 

 

I.  ARA 

SINAVI 

ARA ÖZÜR 

SINAVI 

FİNAL 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

GEM 1000 Statik (90 dk.) 
07.06.2020 

13.00 

22.06.2020 

09.00 

27.06.2020 

10.00 

23.07.2020 

11.00 

28.07.2020 

19.00 

GEM 1004 
Bilgisayar Destekli 

Mühendislik Çizimi 
ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV 

FIZ 1002 Fizik II (75 dk.) 
16.06.2020 

13.00 

23.06.2020 

13.00 

07.07.2020 

13.00 

21.07.2020 

13.00 

28.07.2020 

13.00 

GEM 1006 
Gemi Müh. Giriş  

(90 dk.) 
ÖDEV ÖDEV 

06.07.2020 

10.00 

19.07.2020 

16.00 

29.07.2020 

18.00 

MAT 1008 
Matematik II 

(60 dk.) 

01.06.2020 

10.00 

23.06.2020 

14.00 

29.06.2020 

10.00 

21.07.2020 

10.00 

28.07.2020 

10.00 

GEM 1002 
Bilgisayar 

Programlama (60 dk.) 

02.06.2020 

10.00 

22.06.2020 

12.00 

24.06.2020 

13.00 

20.07.2020 

11.00 

29.07.2020 

10.00 

AITB 1000 
Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi II 

10.06.2020 

13.00 

23.06.2020 

13.00 

01.07.2020 

13.00 

22.07.2020 

13.00 

29.07.2020 

13.00 

TDB 1000 Türk Dili II 
10.06.2020 

14.00 

23.06.2020 

14.00 

01.07.2020 

14.00 

22.07.2020 

14.00 

29.07.2020 

14.00 

YDB 1004 English II (60 dk.) 
20.06.2020 

13.00 

22.06.2020 

14.00 

09.07.2020 

10.00 

18.07.2020 

13.00 

28.07.2020 

17.00 

 

Prof. Dr. Murat ÖZKÖK 

                                                                                                                                                                                                     Bölüm Başkanı 

 

 

 



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNALARI MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2019 – 2020 BAHAR DÖNEMİ UZAKTAN EĞİTİM SINAV PROGRAMI 

 II. SINIF 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI 

 

I.  ARA 

SINAVI 

ARA ÖZÜR 

SINAVI 

FİNAL 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

GEM 2012 
Akışkanlar Mekaniği 

(120 dk.) 

11.06.2020 

13.00 

23.06.2020 

08.00 

01.07.2020 

10.00 

23.07.2020 

16.00 

29.07.2020 

08.00 

GEM 2000 
Mühendislik 

Matematiği 
ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV 

GEM 2016 
Gemi Teorisi  

(60 dk.) 

18.06.2020 

13.00 

23.06.2020 

15.00 

03.07.2020 

13.00 

18.07.2020 

15.00 

29.07.2020 

15.00 

GEM 2002 
Gemi Elektriği 

(30 dk.)  

08.06.2020 

10.00 

22.06.2020 

20.00 

28.06.2020 

13.00 

21.07.2020 

17.00 

29.07.2020 

20.00 

GEM 2006 
Ölçme Tekniği  

(60 dk.) 

21.06.2020 

13.00 

22.06.2020 

16.00 

08.07.2020 

17.00 

22.07.2020 

18.00 

28.07.2020 

16.00 

GEM 2010 
Termodinamik 

(90 dk.) 

05.06.2020 

13.00 

22.06.2020 

13.00 

10.07.2020 

10.00 

20.07.2020 

19.00 

28.07.2020 

14.00 

GEM 2014 Maket Yapımı ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV 

GEM 2008 Gemi Elemanları ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV 

GEM 2004 
Mesleki İngilizce I  

(60 dk.) 

19.06.2020 

13.00 

22.06.2020 

10.00 

30.06.2020 

10.00 

20.07.2020 

09.00 

28.07.2020 

11.00 

 

Prof. Dr. Murat ÖZKÖK 

                                                                                                                                                                                                     Bölüm Başkanı 

 

 

 

 

 



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNALARI MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2019 – 2020 BAHAR DÖNEMİ UZAKTAN EĞİTİM SINAV PROGRAMI 

III. SINIF 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI 

 

I.  ARA 

SINAVI 

ARA ÖZÜR 

SINAVI 

FİNAL 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

GEM 3016 
Gemi Sevki  

(60 dk.) 

03.06.2020 

13.00 

23.06.2020 

11.00 

25.06.2020 

13.00 

19.07.2020 

09.00 

29.07.2020 

11.00 

GEM 3010 
İş Hayatı İçin Yabancı 

Dil 
ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV 

GEM 3020 
Gemi Makineleri II 

(60 dk.) 
ÖDEV 22.06.2020 

18.00 ÖDEV 23.07.2020 

09.00 

28.07.2020 

18.00 

GEM 3004 
Güverte Donanımları 

(60 dk.) 

12.06.2020 

13.00 

22.06.2020 

08.00 

26.06.2020 

13.00 

18.07.2020 

09.00 

28.07.2020 

08.00 

GEM 3000 Sayısal Yöntemler ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV 

GEM 3018 
Gemi Yardımcı 

Makineleri (90 dk.) 

19.06.2020 

10.00 

22.06.2020 

12.00 

04.07.2020 

13.00 

24.07.2020 

09.00 

28.07.2020 

12.00 

GEM 3012 
Gemi Dizaynı 

(60 dk.) 

09.06.2020 

13.00 

23.06.2020 

17.00 

08.07.2020 

13.00 

20.07.2020 

16.00 

29.07.2020 

17.00 

GEM 3006 
İmal usulleri 

(60 dk.) 

14.06.2020 

13.00 

22.06.2020 

15.00 

02.07.2020 

13.00 

22.07.2020 

09.00 

28.07.2020 

15.00 

GEM 3002 
Bil. Des. Gemi 

Dizaynı II 
ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV 

GEM 3014 
Gemi Makine Dairesi 

Yerleşimi 
ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV 

GEM 3008 
Otomatik Kontrol 

(60 dk.) 

06.06.2020 

13.00 

23.06.2020 

19.00 

30.06.2020 

13.00 

21.07.2020 

09.00 

29.07.2020 

19.00 

 

Prof. Dr. Murat ÖZKÖK 
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KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ SÜRMENE DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

GEMİ İNŞAATI VE GEMİ MAKİNALARI MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2019 – 2020 BAHAR DÖNEMİ UZAKTAN EĞİTİM SINAV PROGRAMI 

IV. SINIF 

DERSİN 

KODU 

DERSİN ADI 

 

I.  ARA 

SINAVI 

ARA ÖZÜR 

SINAVI 

FİNAL 

SINAVI 

BÜTÜNLEME 

SINAVI 

MEZUNİYET 

SINAVI 

GEM 4010 

Denizcilikte Sektörel 

Yapı ve Politikaları  

(60 dk.) 

ÖDEV ÖDEV 
07.07.2020 

10.00 

20.07.2020 

13.00 

29.07.2020 

09.00 

GEM 4004 
Yüksek Hızlı Teknelerin 

Tasarımı (60 dk.) 
ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV ÖDEV 

GEM 4006 

Gemi Isıtma, Soğutma ve 

Havalandırma  

(60 dk.) 

ÖDEV 22.06.2020 

11.00 ÖDEV 18.07.2020 

17.00 

28.07.2020 

11.00 

GEM 4002 
Yat Gezinti Tekneleri 

Tasarımı (60 dk.) 

02.06.2020 

13.00 

22.06.2020 

17.00 

07.07.2020 

15.00 

24.07.2020 

13.00 

28.07.2020 

17.00 

GEM 4014 
Balıkçı Gemileri Tasarımı 

(60 dk.) 

17.06.2020 

13.00 

22.06.2020 

19.30 

29.06.2020 

13.00 

21.07.2020 

15.00 

28.07.2020 

19.00 

GEM 4012 Mesleki Deneyim II - - - - - 

GEM 4016 
Kompozit Malzemeler 

(60 dk.) 

04.06.2020 

13.00 

22.06.2020 

09.00 

05.07.2020 

13.00 

19.07.2020 

13.00 

28.07.2020 

09.00 

GEM 4020 
Gemi Üretim Teknikleri 

(60 dk.) 

08.06.2020 

13.00 

23.06.2020 

20.00 

06.07.2020 

13.00 

22.07.2020 

13.00 

29.07.2020 

20.00 

GEM 4018 
Gemi İnşaatında Proses 

Simülasyonu (60 dk.) 

15.06.2020 

13.00 

23.06.2020 

13.00 

09.07.2020 

13.00 

23.07.2020 

13.00 

29.07.2020 

13.00 

USEC0004  Meslek Etiği 
10.06.2020 

15.00 

23.06.2020 

15.00 

01.07.2020 

15.00 

22.07.2020 

15.00 

29.07.2020 

15.00 

USEC0006 Genel Sosyoloji 
10.06.2020 

15.00 

23.06.2020 

15.00 

01.07.2020 

15.00 

22.07.2020 

15.00 

29.07.2020 

15.00 

 

Prof. Dr. Murat ÖZKÖK 

                                                                                                                                                                                             Bölüm Başkanı 

 

 



 


